
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 021 28/99-2204 Oblastní pracoviště č.2 
Signatura: ob4hs301 Okresní pracoviště Benešov 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Střední odborné učiliště OPTIMA-DUO s. r. o., Čs. armády 17, 
253 01 Hostivice

IZO: 010 197  419

Identifikátor ředitelství: 600 007 804

Ředitel školy: Ing. Oldřich Fišer

Zřizovatel: Ing. Oldřich Fišer, Nad Kovářkou 310/13, 150 00 Praha 5 
a Pavel Filip, Máchova 10, 120 00 Praha 2

Příslušný školský úřad: ŠÚ Praha-západ

Termín inspekce: 20. 1. 1999

Inspektoři: Mgr. Viktor Müller

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 
3, 4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Podmínky a průběh vzdělávání

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozhodnutí MŠMT ČR o zařazení do sítě škol, předškolních 
zařízení a školských zařízení č. j. 2318/96-74-99. 
Rozhodnutí MŠMT ČR o změně zařazení do sítě škol, 
předškolních zařízení a školských zařízení č. j. 17 880/98-21

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Střední odborné učiliště bylo zařazeno do sítě škol, předškolních zařízení a školských 
zařízení rozhodnutím MŠMT ČR č. j. 2318/96-74-99 s účinností od 21. 6. 1996 jako 
Střední odborné učiliště služeb. Rozhodnutím MŠMT ČR č. j. 17 880/98-21 s účinností od 
17. 4. 1998 byla provedena změna zařazení jako Střední odborné učiliště OPTIMA-DUO s. 
r. o. Učiliště mělo pronajaté prostory pro výuku ve Střední technické škole Hlavního města 
Prahy a na odborný výcvik mělo prostory v objektu prodejny firmy F+F v Hostivicích. 
Protože SOU OPTIMA-DUO nepřijalo žádné žáky, zrušilo pronájem prostor na výuku 
i odborný výcvik a nevykazovalo činnost. V současné době nemá proto žádné prostory pro 
svou činnost, nemá též v pracovním poměru žádné pedagogické pracovníky. 

Pro příští školní rok má vedení SOU v úmyslu provést nábor žáků a obnovit činnost 
s tím, že prostory pro výuku by si SOU opět pronajalo ve Střední technické škole Hlavního 
města Prahy a prostory pro výuku odborného výcviku by uvolnila firma F+F ve svém 
objektu.  



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Střední odborné učiliště OPTIMA-DUO v současné době neprovádí výuku, nemá 
žádné žáky ani pedagogické pracovníky.  

razítko

Podpis inspektora: V. Müller v. r. 

V Benešově  dne 26. 1. 1999

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzal dne  3. 2. 1999

razítko

Podpis ředitele školy Ing. Fišer Oldřich v. r. 

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 28. 1. 1999 021 36/99-2204 
Školský úřad: 26. 3. 1999 021 95/99-2204

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text
- - Připomínky nebyly vzneseny




